



Rok zał.1999

## PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Spółka z o.o.

43-267 Suszec ul. Ogrodowa 2

tel. (032) 212-42-14, (032) 448-80-90, tel. alarm. (032) 448-80-70, 723 665 663

www.pgksuszec.pl, e-mail: kontakt@pgksuszec.pl

NIP: 638-15-20-566, Regon: 276303844, Sąd Rejonowy w Katowicach nr KRS: 0000066156

Kapitał zakładowy 25.777,000 zł opłacony w 100 %

Suszec, dnia 12.09.2023 r.

PGK/ZS/4/pn/23

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu przekazuje odpowiedź na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego drogą mail-ową w dniu 11.09.2023 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z Regulaminem udzielania przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu zamówień sektorowych, których wartość szacunkowa nie przekracza progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. prawo zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 6/20 Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu pn.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowej minikoparki na gąsienicach w formie leasingu operacyjnego dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu”.

#### PYTANIA:

„W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na rozsuwanie gąsienic w zakresie 980 – 1330 mm?
2. Czy Zamawiający zgodzi się na układ jezdny o długości 1578 mm?
3. Czy Zamawiający zgodzi się na silnik o mocy 12,2 kW?
4. Czy Zamawiający zgodzi się na jedną pompę hydrauliczną o maksymalnym wydatku 42 l/min?
5. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę linii z jedno na dwukierunkową za pomocą elektrozaworu?
6. Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość wyładunku 2637 mm?
7. Czy Zamawiający zgodzi się na szybkozłącze mechaniczne?
8. Czy Zamawiający zgodzi się na jedne drzwi w kabinie?
9. Czy Zamawiający zgodzi się na kabinę spełniającą certyfikaty ROPS/TOPS?
10. Czy Zamawiający zgodzi się, żeby uchwyty ładunkowe znajdowały się ramieniu i maszynie a nie na kabinie?
11. Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę 460 mm zamiast 500 mm?
12. Czy Zamawiający zgodzi na interwały przeglądów do 500 h? Czyli pierwszy przegląd byłby po 500 h.
13. Dot. SWZ pkt 3.4 , Bezpłatnej naprawie podlegają naprawy wady i usterki podlegające gwarancji w okresie gwarancji. Czy Zamawiający to akceptuje?
14. Dot. §7 ust 3Umowy, Prosimy o uznanie 2 letniej rękojmi, zgodnej z Kodeksem Cywilnym.
15. Dot. §8 ust. 1 lit c) i d), Czy Zamawiający zgodzi się obniżyć kary umowne do wysokości 0,2%?

16. Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania kary za opóźnienie w naprawie ?”

**ODPOWIEDZI:**

**1 – 15.** W odpowiedzi na zadane pytania, informujemy iż parametry techniczne oraz istotne dla stron postanowienia umowy - zał. nr 3 do SWZ pozostają bez zmian.

**16.** W czasie naprawy wyrażamy zgodę na udostępnienie Zamawiającemu maszyny zastępczej o tych samych parametrach technicznych, która umożliwi kontynuację podjętych prac.

Jednocześnie informujemy, iż ofertę należy złożyć do dnia **15.09.2023 r. do godz. 09:00.**

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Mieczysław Malcherek

